WSB Bezirk Westfalen Sud

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2014
Bogenschiel3en Fita Runde
Attendorn 14.06.2014

Gedruckt: 14.06.2014 / 18:59:01 Seite: 1



WSB Bezirk Westfalen Sud
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Schitzenklasse
QUALIFIKATIONSRUNDE

Start_Nr
10

Name

1. 2B Jasch Alexander
2 . 2A Heinz Stefan

3 . 1A Schittler Markus
4 . 1B Andrew Richard

Damenklasse
QUALIFIKATIONSRUNDE

Start_Nr
10'

1 . 13A Schiittler Annett

Name

Schilerklasse A

Start_Nr
10'

1. 7C Flecht Tom Luca

Name

Schulerklasse A weibl.

Start_Nr
10'

1. 8A Heimann Paula

Name

Schulerklasse B

Start_Nr

10'
1. 9B Nieschkewitz Louis
2 . 10A Kamin Nico

Name

Schilerklasse B weibl.

Start_Nr
10'

1. 9A Schneider Ann Kathrin

Name

Schulerklasse C m/w

Start_Nr
10'

1 .11A Heuer Kari-Juhani

Name

Schillerklasse C weibl.

Start_Nr Name

10'

SpO Kennziffer:

Verein
X
BSC Kreuztal
BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg
BSC Siegen

SpO Kennziffer:

Verein
X'

BSC Schmallenberg

SpO Kennziffer:

Verein
X

BSC Kreuztal

SpO Kennziffer:

Verein
X

BSC Kreuztal
SpO Kennziffer:

Verein
X

BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg
SpO Kennziffer:

Verein
X

BSC Kreuztal

SpO Kennziffer:

Verein
X

BSC Schmallenberg
SpO Kennziffer:

Verein
X

1 . 11B Nieschkewitz CassandraBSC Schmallenberg

Jugendklasse
Start_Nr

10'

1. 4C Beule Markus

2 . 4A Tofaute Christopher
3 . 4B Frohne Jonas

Name

Gedruckt: 14.06.2014 / 18:59:03

SpO Kennziffer:

Verein
X
BSC Schmallenberg
BSC Kreuztal
BSF Attendorn

6.20.10.
Total
90 Wf 283
69 Wf 272
72 Wf 229
72 Wf 224
6.20.11.
Total
Wi 252
6.20.20
Total
2001 Wi 280
6.20.21
Total
2000 Wt 285
6.20.22
Total
2003 Wf 224
2003 Wf 196
6.20.23
Total
2003 Wf 262
6-20.24
Total
2004 Wf 207
Total
2005 Wf 82
6.20.30
Total
98 Wf 261
99 Wf 185
98 Wf 104

Jahr.Land@OMt 70Mt

290 11
285 10
245 4
211 1

Jahr.Land@OMt 70Mt

252 1

Jahr.LandlOMt 40Mt

276 5

Jahr.LandlOMt 40Mt

285 5

Jahr.Lan®5Mt 25Mt

216 6
183 4

Jahr.Lan®@5Mt 25Mt

262 7

Jahr.Land.5Mt 15Mt

220 5

Jahr.Land.5Mt 15Mt

90 0

Jahr.Lan&OMt 60Mt
249 3
155 2

80 0

P NN W

= O

e

573
557
474
435

504

556

570

440
379

524

427

172

510
340
184
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Juniorenklasse

Start_Nr Name
10

1. 3C Schulte Lucas

Altersklasse

Start_Nr Name
10

1. 3A Gerbe Michael

Damen Altersklasse

Start_Nr Name
10

1. 1C Mansfeld Conny

Seniorenklasse

Start_Nr Name
10'

1 . 3D Buhl Reiner
2 . 1D Hirsch Heinz
3 . 13B Zange Andreas

Schitzenklasse Compound
QUALIFIKATIONSRUNDE

Start_Nr Name
10'

1. 6D Schneider Marcel
2 . 5C Flecht Ralf

Altersklasse Compound

Start_Nr Name
10'

1. 5B Beuter Bernd

2 . 5A Schoéllmann Thomas
3 . 6C Tofaute Burkhard

4 . 13C Dr.Flucht Dietmar

Alterskasse Damen Comp.

Start_Nr Name
10'

1. 6A Beuter Marion

Beginner Rec

Start_Nr Name
10’

1. 8C Beule Petra

2 . 7B Fritsch Bert

3 . 8B Fritsch Jana
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SpO Kennziffer:

Verein
X'

BSC Schmallenberg
SpO Kennziffer:

Verein
X'

BSC Schmallenberg

SpO Kennziffer:

Verein
X
BSF Attendorn
SpO Kennziffer:
Verein
X
BSC Siegen

BSC Kreuztal
BSC Kreuztal

SpO Kennziffer:

Verein
X

SuS Wunderthausen
BSC Kreuztal

SpO Kennziffer:

Verein
X

SuS Wunderthausen
BSC Schmallenberg
BSC Kreuztal

SV Olpe

SpO Kennziffer:

Verein
X

SuS Wunderthausen

SpO Kennziffer:
Verein
X
BSC Schmallenberg

BSC Schmallenberg
BSC Schmallenberg

6.20.40
Total
96 Wf 207
6.20.50
Total
65 Wf 297
6.20.51
Total
60 WF 162
6.20.60
Total
51 Wf 252
57 Wf 247
Wi 227
6.25.10.
Total
90 Wf 314
69 Wf 223
6.25.50
Total
62 Wf 340
66 Wf 289
63 Wf 280
Wi 315
Total
65 Wf 310
Total
66 Wf 289
71 Wf 257
73 Wf 265

Jahr.Land@OMt 70Mt

226

4 3 433

Jahr.Land@OMt 70Mt

289

13 3 586

Jahr.Land@OMt 70Mt

189

4 2 351

Jahr.Land@OMt 70Mt

217
222
226

469
469

6
6
3 453

PP W

Jahr.Land0OMt 50Mt

302
205

15
6

616
428

B

Jahr.Land0OMt 50Mt

330
310
296
257

35
10

7
15

670
599
576
572

(62 @ I &2 NN

Jahr.Land0OMt 50Mt

323

19 2 633

Jahr.LandlOMt 40Mt

277
279
268

6 2 566
4 3 536
7 2 533
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Beginner Schiler SpO Kennziffer:
Start_Nr Name Verein Jahr.Lan®5Mt 25Mt
10 X Total
1 . 10B Fritsch Larissa BSC Schmallenberg 2001 wf 136 141 0O 0 277

Gedruckt: 14.06.2014 / 18:59:05 Seite; 4



